
tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

185,-

Gutaperčové čepy 
kalibrované Pro-R

Gutaperčové čepy 
kalibrované, kónicita

.04 nebo .06

Gutaperčové čepy 
kalibrované, kónicita .02

Papírové čepy 
kalibrované Pro-R

Papírové čepy 
kalibrované, kónicita .02

Papírové čepy 
kalibrované, kónicita

.04 nebo .06

185,-134,-

179,- 229,- 229,-

Kón.: 02, 200ks, sada 
nebo jednotlivé velikosti

Kón.: 02, 120ks, sada nebo 
jednotlivé velikosti

60ks, sada nebo 
jednotlivé velikosti

100ks, sada nebo 
jednotlivé velikosti204,- 204,-

199,- 259,-

150,-

Kón.: .04, .06, 60ks, 
sada nebo 
jednotlivé velikosti 259,-

Speciální 
milimetrově
značené 
gutaperčov
é čepy pro 
použití s 
nástrojem 
Reciproc

Kón.: .04, .06, 
100ks, sada nebo 
jednotlivé velikosti

Leden 2025

Opalescence PF 16%, 10%

2096,-2620,-

Noční bělení Opalescence® PF 
10% = 10% karbamidu peroxidu.  
Doba jedné aplikace 8 - 10 
hod/noc. 
Denní bělení Opalescence® PF 
16% = 16% karbamidu peroxidu. 
Doba jedné aplikace 4 - 6 
hod/den 
Jediný viskózní lepkavý gel s 
postupným uvolňování peroxidu 
vodíku pro trvalé bělení 
Příchuť: máta nebo bez příchutě. 
Pacient Kit: 8 x 1,2 ml bělícího 
gelu ve stříkačkách, 30 ml Bělící 
pasta Opalescence, krabičku na 
nosiče, taštičku Opalescence a 
kartičku se vzorníkem odstínů. 

Patient Kit

sleva: 20%

285,- 242,-

Opalescence bělící pasta
Unikátní složení pomáhá udržet zářivé, bílé zuby.
Bezpečná pro každodenní použití, vhodná pro celou 
rodinu.
Účinné, rychlé uvolňování fluoridu
Opalescence Cool Mind – 4,8x větší absorpce fluoridů 
sklovinou
Opalescence Sensitive – snižuje citlivost zubů

Cool Mint

sleva: 15%

1665,-1850,-

Injekční stříkačky

5ml, 100ks, Braun

2ml, 100ks, Braun 119,-

176,-

107,-

159,-

Ručníky Tork

300ks 119,- 107,-

Pervin (Perlan) utěrky

Utěrky, 40x50cm, 
200ks

Víceúčelové přířezy z 
netkané textilie jsou 
určeny pro 
každodenní použití za 
sucha i mokra.
Hygienická 
nezávadnost, 
příjemný dotek, 
pevnost a odolnost 
proti oděru.
Mimořádná savost.

806,-Ručníky, 50x95cm, 
100ks

683,- 617,-

745,-122,-2ml, 100ks, Chirana     
(modré)

136,-

Sensitive 305,- 260,-

Alveogyl

10g

Pasta pro lokální léčbu „suchého 
lůžka“ (alveolitis sicca) s 
antiseptickým účinkem.
• Jedná se o jednokrokovou, 
samoeliminující léčbu, která rapidně 
omezuje bolest a poskytuje tišící 
efekt díky obsahu eugenolu.
• Vláknitá konzistence jej v 
počáteční léčivé fázi drží v ráně a po 
čase umožňuje samovolné vyčištění 
z rány běžným pohybem v ústech.
• Vyžaduje pouze jedinou proceduru 
– umístit! Žádné šití, žádný návrat 
pacienta!



Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

635,-850,-

Rotasept

2l 1769,-1849,-2,5l

MD 555

tel. č.: 777 222 242Leden 2025

Vysoce účinný přípravek na dezinfekci 
a čištění všech typů rotačních 
nástrojů.

Plivátka a sací zařízení.
• Speciální nepěnivý 
koncentrát pro sací
zařízení a odlučovač 
amalgamu.
• Rozpouští pevně usazené
a ztvrdlé nánosy.
• Obzvláště vhodný při 
používání
ordinačních pískovaček
(Air-Flow
technika), pro tvrdou vodu 
a pro
vodovodní potrubí se 
špatným spádem.

Helix Test NSK

3975,-4990,-250 ks + nosič

Testy průniku páry Bowie-
Dick pro malé
parní sterilizátory do 60 l.
Test se provádí společně při 
každé
vsázce dutých nástrojů.

133,-1ks 170,-

Jednorázový balíček pro B-D zkoušku 
prověří v jediném
testu při teplotě 134 °C během 3,5 
min.: průnik páry,
sytost páry, obsah nekondenzujících 
plynů, teplotu
a skutečnou dobu sterilizační 
expozice.
• Provádí se denně před
plánovanou sterilizací.
Test se vkládá do prázdné
sterilizační komory.

EURO Bowie-Dick test

699,-

ORBI-Sept dezinfekce 
na povrchy bez alkoholu

594,-723,- 615,-

ORBI-Sept dezinfekce 
na povrchy

2,5l2,5l 687,-

ORBI-Sept dezinfekce 
otisků

808,-

Pro dezinfekci 
všech dentálních 
otisků.

ORBI-Sept dezinfekce 
odsávacího zařízení

ORBI-Sept dezinfekce 
nástrojů

ORBI-Sept dezinfekce 
vrtáčků

Koncentrát pro přípravu 
dezinfekčního roztoku pro 
ruční čištění a 
profylaktickou dezinfekci 
termostabilních a 
termolabilních nástrojů 
ponořením do lázně. 

2,5l2,5l

Pro čištění a profylaktickou 
dezinfekci zubních vrtáčků a 
rotačních nástrojů. Vhodný 
také pro ultrazvukové 
čističky.

2,5l

Vysoce účinný koncentrát 
pro čištění, dezinfekci a péči 
o odsávací systémy zubních 
souprav. Je bez aldehydu, 
nepění. Díky vysoké čistící 
síle odstraní i odolné 
usazeniny. Široké spektrum 
působení, vysoká 
kompatibilita, použitelný i v 
systémech se separátory 
amalgámu. Pravidelné 
používání zamezuje vzniku 
nepříjemných pachů.

1207,- 882,- 795,-1097,-654,-704,-

Rychlá dezinfekce 
připravená k 
okamžitému použití pro 
profylaktickou 
dezinfekci povrchů 
zdravotnických 
prostředků odolných 
proti alkoholu.

aroma: cool fresh

2,5l

Dezinfekce na povrchy 
bez alkoholu pro 
profylaktickou 
dezinfekci povrchů 
neinvazivních 
zdravotnických 
prostředků.
Mimořádně vhodný pro 
použití na povrchy 
citlivé na alkohol.

25%

sleva více než:

20%

sleva více než:

20%sleva více než:

198,-220,-

Rukavice nitrilové bez 
pudru

200 ks

98,-108,-

Otiskovací lžíce 
plastové

5 párů, S, M nebo L



Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Gluma 2Bond

1465,-4ml 1850,-

Gluma 2Bond obsahuje nanofilní plnivo,
zajišťuje priming a bonding
při aplikaci jediné vrstvy v jednom kroku
po naleptání skloviny a dentinu.
• Má desenzitizující účinek.

tel. č.: 777 222 242Leden 2025

Charisma Classic

555,-stříkačka 4g 700,-

Mikrohybridní kompozitum pro monochromatické rekonstrukce. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C2, OA2, OA3 a OA3,5.

sleva více než: 20%

1050,- 865,-

Charisma Opal

stříkačka - 4 g 

Univerzální kompozit pro výplně ve frontálním i laterálním úsek. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, BL, C2, CO, OD, OL a OM.

sleva více než: 17%

Charisma Bulk Flow ONE

731,-2 g + 5 kanyl 

Jednoodstínový bulk fill flow kompozit pro každodenní použití. 
Nízká kontrakce, vysoká pevnost v ohybu a odolnost proti opotřebení 
zajišťují dlouhou životnost náhrad, které vydrží zátěž v distálním úseku. 
V balení ke každé stříkačce dostanete 5 aplikačních kanyl.

sleva více než: 25%

990,-

1857,-2330,- 1785,-2236,-

Filtek Bulk Fill Flowable Filtek Universal

stříkačka - 4 g 1567,-1967,-2x 2 g

Zatékavý výplňový materiál se snadnou a rychlou aplikací. 
4 mm hloubka polymerace – redukuje potřebu vrstvení. Zatékavá viskozita 
zajišťuje snadnou adaptaci – méně práce s nástroji. 
Až o 50 % vyšší pevnost. 
Odstíny: A1, A2, A3, Univerzální.

3M nanotechnologie zajišťuje odolnost proti otěru, skvělou leštitelnost 
a dlouhodobou stálost naleštění. 
Kompule mohou být bezpečně nahřívány. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, D3, XW a PO

Světlem tuhnoucí, RTG kontrastní zatékavý nanokompozit s 
nízkou viskozitou a výbornými estetickými vlastnostmi.
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, A3 opákní, B1, B2, C2, D2, W -
bílý, XW – extra bílý.

Filtek Supreme Flow

2x 2 g

sleva více než: 20%

sleva více než:

20%

sleva více než:

20%

Adper Single Bond 2

Lahvička 6g

Klinicky ověřené adhezivum s 
technologií nanoplniva.
Zlepšená adheze k dentinu 
poskytuje vyšší vazebnou sílu, 
která zajistí vysokou spolehlivost a 
pevnost vazby.

1435,-1797,-

Filtek Z550

4g 1185,- 939,-

Univerzální mikrohybridní světlem tuhnoucí kompozitum pro všechny 
rekonstrukce. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, D3, OA2 a OA3.

sleva více než:

20%

Relyx U200

2955,-Automix 8,5g 3715,-

Samoadhezivní univerzální pryskyřičný cement v AUTOMIX balení. 
Silná adheze, vynikající síla vazby k dentinu, sklovině a náhradám, 
odolnost proti diskoloracím. 
Během aplikace je hydrofilní - dobře přilne ke strukturám zubu a 
toleruje vlhkost při aplikaci, během polymerace se změní na 
hydrofóbní - odolává náročnému prostředí v ústech. 
Dostupný v odstínech: A2 univerzální, 
A3 opákní a translucentní.

4185,-Clicker 11g 5252,-

sleva více než: 20%

sleva více než:

20%

CoForm matrice

refill 8ks

sada 64ks

Transparentní růžkové 
matrice z tenkého 
celuloidového plastu.
Ideální pro zhotovení 
kompozitních výplní v 
okolí složitých 
incisálních okrajů a 
fraktur.
Sada: 8 x 8 ks 
nejpoužívanějších 
mesiálních (M) a 
distálních (D) matric 
pro horní frontální 
zuby č. 11, 12, 21 a 22.

295,-

2660,-

370,-

2095,-

sleva více než: 20%

Brusné pásky 
Polydentia

710,-10m 830,-

Konturovací a dokončovací pásky v 
roli vyrobené z flexibilního 
polyesteru potaženého aluminium 
oxidovými částečkami.
• Ideální pro aproximální povrchy 
kompozitních oprav.
• Hrubosti: zelená - jemná 30 µm, 
modrá - střední 40 µm a bílá - hrubá 
60 µm.
• Šířka pásky: 4 mm, délka: 10 m.



Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Septoject jehlyBioRoot FlowHemocollagene

4288,-2390,- Stříkačka 2g
24ks 100ks2850,- 4800,- 520,- 438,-

Sterilní houbičky s kolagenem k zastavení krvácení po 
chirurgických zákrocích.
Kompletně vstřebatelné, pro přirozenou regeneraci tkání.
Možno implantovat a uložit do lůžka.
Kolagen zvyšuje přilnavost trombocytů a agregaci.
Balené jednotlivě v sterilních blistrech.
Rozměr: 15x15x8 mm.

tel. č.: 777 222 242Leden 2025

NOVÝ biokeramický tmel na bázi čistého tricalcium fosfátu na kořenové 
kanálky v injekční stříkačce, díky kterému je obturace snadná a úspěšná 
při plnění za studena i za tepla.
• Stříkačka připravená k použití.
• Optimální tloušťka a tekutost.
• Studené a teplé techniky.
• Pracovní čas >60 min.
• Doba tuhnutí 5 - 6 hod.
• Antibakteriální pH 11,5.
• Vysoké uvolňování vápníku. 1718 mg/l

3320,-4430,-

Nejoblíbenější čepele: 
3S rovná, širší - 3 mm, vhodná pro apikální i interproximální užití, 
2S rovná, užší - 2 mm, vhodná pro interproximální užití, 
DE3 a DE5 duální čepel vhodná pro hluboko frakturované zuby a zkažené kořeny, 
3A nůž pod úhlem pro snadnější manipulaci v dostupných částech oblouku, čepel 3 mm. 
3C základní nástroj pro univerzální použití, vhodný pro začátečníky, zahnutá čepel 3 mm.

Luxator DE3/5, 1S 

Vazivový nůž díky jemné ostré čepeli pronikne mezi zub a alveol bez nutnosti fyzické 
námahy. 
Nepoužívají se jako páčidlo (mohlo by dojít k ohnutí špičky), ale jako ostrý vazivový nůž. 
Vynikající také pro ortodontické extrakce stálých zubů u dětských pacientů. 
Celá operace minimálně poškodí tkáň, hojení je mnohem rychlejší a méně stresující pro 
pacienta i lékařský tým.

Luxator - ostatní 2830,-3930,-

sleva:

25%

Tradiční jehly pro karpulové stříkačky nebo intraligamentární
anestezii.
Rozměry: 27G - 21, 25, 35 a 42 mm, 30G - 10, 12, 16, 21 a 25 mm.

ViscostatUltrapak

000

Viscostat Clear
hemostatický viskózní gel s 25% chloridu 
hlinitého 
transparentní gel pro estetické zóny

0, 1, 2 nebo 3

00

Indispence: 
30ml

Viskózní hemostatický koagulační gel s 20% 
síranu železitého 
Hloubková aktivní hemostáza během několika 
sekund

Indispense Kit: 30ml 
ViscoStat + 20 kanyl

Snadné zavedení 
Vynikající absorpce 
Bezkonkurenční retrakce

Intro Kit: 4x1,2ml 
Viscostat Clear + 20 kanyl

Indispense Kit: 30ml 
ViscoStat Clear + 20 kanyl

Indispence: 
30ml

600,-

650,-

740,-

540,-
590,-
670,-

1950,-

2760,-

1760,-
2480,-

2020,-

2860,-

1050,-

1820,-
2570,-
950,-

1910,-

Peak SE Primer

2140,-1500,- Peak SE – 4x1,2ml2550,- 2850,-1870,-

7310,- 5850,- 3460,- 2600,-

Porcelain Kit

Porcelain Repair Kit

Porcelain Etch + Silane
(2x1,2ml stříkačka 20x kanyla

Pro intraorální i extraorální leptání keramiky • Vytvoří optimální texturu 
povrchu na silikátových keramikách • Snadné kontrolované dávkování a 
aplikace ze stříkačky
Porcelain Repair Kit: 1,2 ml Porcelain Etch 1,2 ml Ultradent Silane 1,2 ml 
EtchArrest 1,2 ml Peak Universal Bond 1,2 ml PermaFlo Dentin Opaquer
1,2 ml OpalDam 20 x kanyla Black Mini Brush 20 x kanyla BlackMicro 20 
ks kanyl Micro 20ga 20 x kanyla Inspiral Brush

Peak Universal Bond
Samoleptací primer zaručí vysokou bondovací sílu a 
marginální plnění bez mezer.
Vždy čerstvé, stabilní složení.
Unikátní primer pro bondování technikou Self-Etch.

Jediný bond s chlorhexidinem (0,2% ) – pomáhá zvýšit dlouhodobou 
pevnost bondu.
Adheze ke všem materiálům (dentinu, sklovině, kovu, keramice, 
kompozitům i zirkonu). 
Pro přímé i nepřímé bondování, bondování kořenových čepů a 
endodontických ošetření.

stříkačky 4x1,2ml

lahvička 4ml

sleva:

20%

sleva: 25%
sleva:

25%

Luxator



Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Klorodest Chlorhexidine 
CHX 2%

552,-690,-

312,-

Prophy Paste, 
profylaktická pasta

265,-807,- 686,-

Prophy Powder PERIO

Perio, neutral, láhev 100 g,

Výrobce ORBIS
Profylaktický prášek ORBI-Prophy Powder classic na bázi 
hydrogenuhličitanu sodného je klasický profylaktický prášek. Je ideální pro 
supragingivální čištění zubů a spolehlivě odstraňuje biofilm (plak) a silné 
zabarvení způsobené kouřením, velkou konzumací kávy nebo červeného 
vína. Skvěle odstraňuje předstupeň zubního kamene i mladý zubní kámen.
• na bázi hydrogenuhličitanu sodného 
• supragingivální aplikace 
• neabrazivní 
• velmi dobré čištění 
• velikost zrn 40 μm 
• k dispozici příchutě: 
mentol, třešeň,
citron, černý rybíz

686,-

183,-480,-600,- 229,-

DentinOp EDTA 17%

500ml

Hypodest
Natriumhypochlorid 3%

100ml

Kartáčky k čištění 
a leštění 

Prophy Paste Vario Polish

265,- 922,-1085,-

Lešticí pasta pro profesionální čištění a leštění zubů. Částice s různou 
velikostí umožňují současné broušení i leštění. Přísada fluoridu 
sodného podporuje remineralizaci a posílení zubní skloviny. 
• obsahuje 0,2 % fluoridu sodného 
• mátová příchuť 
• amorfní oxid křemičitý

312,-Tuba 95g Bílý nebo 
růžový, 100ks

469,-

ORBI-FRESH bez alkoholuORBIS Fluoride varnish ORBI-CHX free

928,-Tuba 10ml Dávkovací pumpička

985,-

223,-

1092,- Dávkovací pumpička

Prophy Powder classic

807,-300g

ORBI profylaktické 
lešticí kalíšky

352,- 299,-

Ústní voda bez alkoholu se 
používá k profesionálnímu 
čištění a péči o oblast úst a 
krku. Ústní voda vytváří 
svěží dech a díky 
antibakteriálnímu čisticímu 
účinku přispívá k 
dlouhodobé péči o zuby a 
dutinu ústní a k jejich 
udržení ve zdraví. 
Obsahuje: 0,12 % 
Chlorhexidingluconat

Roztok připravený k použití 
pro leptání kořenových 
kanálků. Účinné při 
odstraňování smear vrstvy 
a rozšiřování kanálku. 
Používá se také ve spojení 
s fixací kořenových čepů, kde 
se kanálek před 
cementováním důkladně 
vyčistí. Obsahuje 17 % EDTA 
a cetrimid, antiseptický, 
dezinfekční prostředek, který 
snižuje povrchové napětí 
a umožňuje lepší distribuci 
tekutiny v kanálku.

100ml 325,- 260,-

Pro výplach kořenových 
kanálků. Dezinfekční tekutina 
pro vyplachování 
a odstraňování organické 
tkáně v kořenových 
kanálcích. Připraveno 
k použití ve 3% aktivním 
chloru stabilizovaném 
chlornanem sodným při pH 
10–11.

2% roztok chlorhexidinu pro 
použití při výplachu kořenových 
kanálků a ošetření dásní.
Pro krátkodobou dezinfekci a 
navlhčení preparovaného 
povrchu před bondováním
dentinu.
Lze použít také jako 
krátkodobou dezinfekci (5 
minut) v kořenovém kanálku.
• připraven k použití
• pro krátkodobou dezinfekci
• pro opětovné navlhčení 
preparovaného povrchu

1l

ORBIS Fluoride varnish je zubní znecitlivující lak s obsahem fluoru pro 
ošetření povrchů skloviny a dentinu. Přilne k vlhkým povrchům a 
snáší zbytky vlhkosti a slin.
Příchuť: máta

837,-Láhev 5 000ml 975,- 829,-
190,-

86,- 73,-

Láhev pro ordinaci, 5 000ml

Láhev pro pacienta, 300ml

Láhev 100ml

469,-

Ústní voda pro profesionální čištění 
a péči o ústa a krk. Vytváří svěží dech 
a díky antibakteriálnímu čistícímu 
účinku přispívá k udržení zdravého 
chrupu a ústní dutiny. 
Obsahuje:
0,1 % benzalkonium chlorid 
0,05 % fluorid sodný  
bez alkoholu 
připraveno k okamžitému použití

Výrobce ORBIS
Profylaktický prášek ORBI-Prophy
Powder PERIO na bázi glycinu je 
zvláště vhodný pro pacienty 
s citlivými dásněmi a/nebo 
poškozeným povrchem zubů. Lze 
jej použít v supragingivální i 
subgingivální oblasti! Vzhledem k 
příjemné chuti glycinu je záměrně 
vynecháno přidání příchutě. 
• na bázi glycinu 
• supra a subgingivální aplikace 
• obzvláště jemné a zdravé čištění 
• velikost zrn 25 μm 
• neutrální chuť

Lešticí pasty pro 
profesionální čištění 
zubů. 
• obsahují 0,2 % fluoridu 
sodného 
• mátová příchuť 
• neobsahuje kalafunu 

RDA 250, modrá,
RDA 170, zelená,
RDA 120, růžová, 
RDA 40, žlutá, 

95g

Rotační kartáčky pro profesionální čištění a leštění povrchu zubů, 
kolénkový násadec RA, smontovaný komplet. 
• pro jednorázové použití 
• 100% nylonová vlákna bez latexu 
• bílý (normal): ideální pro čištění a leštění povrchů zubů 
• růžový (soft): ideální pro citlivé zuby a použití u dětí 
• vhodné pro čištění rovnátek 
• tvar kalichu 

Modrý nebo 
žlutý, 24ks

Rotační gumové kalíšky pro profesionální čištění při profylaktickém 
ošetření, kolénkový násadec RA, smontovaný komplet. 
• pro jednorázové použití • bez latexu 
• s lamelami 
• modrý (měkký): pro odstranění zubního plaku a k leštění, chrání měkké 
tkáně zejména v oblasti sulku
• žlutý (tvrdý): k odstranění silného plaku

tel. č.: 777 222 242Leden 2025



Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

299,-479,-

Zeta 7 solution

Spray 750ml

Otiskovací lžíce MedinZetaPlusOxasil

1095,-316,- Intro kitMucosa 140ml
Horní, dolní, velikosti 
1, 2, 3 nebo 4350,- 1219,- 241,- 198,-

Activator Paste 60ml 280,- 255,-

tel. č.: 777 222 242Leden 2025

Bezaldehydový dezinfekční 
přípravek na otisky s širokým 
spektrem účinnosti.
• Nemá vliv na rozměrovou stálost 
silikonů, alginátů ani polyeterů, 
kompatibilní se všemi sádrami.
• Solution - nesmírně ekonomická 
dezinfekce, z jednoho kanystru 
připravíte 100 l dezinfekčního 
roztoku.
• Spray - připraven k okamžitému 
použití – příjemná citrónová vůně.

Solution 1l 1449,- 1299,-

306,-Light Flow/Very Light Flow, 
140ml 340,-

587,-Putty/Soft Putty, 900ml 650,-

2200,-2590,-mřížka

pásky, copánky, vlákna 2090,-2570,-

3300,- 1500,-

Variotime Dynamix

2x380ml

Variotime Easy Putty

Variotime Easy Putty
2x300ml840,-900,-2x 50 ml

Variotime Bite
A-silikonový otiskovací materiál pro veškeré indikace.
Vynikající reprodukce detailů a dlouhá objemová stabilita.
Umožňuje variabilní pracovní čas pro přípravu materiálu (1 - 2,5 minuty) při 
zachování vždy stejně krátké doby tuhnutí (2,5 minuty).
Strojové (Dynamix) míchání. 
Konzistence: Putty, Heavy Tra.

A-silikonová otiskovací hmota na registraci skusu.
Nabízí vynikající přesnost pro dokonalou
registraci skusu.
Vysoká konečná tvrdost - více než 94 Shore A.
Výrazně thixotropní, rychle tuhne a snadno se
upravuje bez rizika prasknutí.

Tento silikonový materiál nabízí snadnou manipulaci díky své měkké a 
přizpůsobivé konzistenci, což usnadňuje modelování a přesné 
přizpůsobení v otiskovací lžíci. Variotime Easy Putty se často používá v 
kombinaci s materiály s nižší viskozitou (jako je Variotime Light)

Kupte 2x Variotime Easy Putty a získáte 
1x Variotime Flow v hodnotě 900,-Kč 

ZDARMA

Kupte 1x Variotime Dynamix a získáte 
1x Variotime Flow v hodnotě 900,-Kč 

ZDARMA

KaVo Spray

Vysoce kvalitní univerzální 
péče,
Zajišťuje dlouhodobou 
životnost nástrojů KaVo,
Hnací plyn šetrný k životnímu 
prostředí,

1090,- 999,-500ml

Cotton Pellets

100% bavlněné peletky s 
vysokou
absorbční schopností ve
3 velikostech: č.2 ø 5 mm,
č.3 ø 4 mm, č.4 ø 3 mm.

499,-560,-

Profylaktický prášek k 
odstranění zubního plaku a 
zubního kamene. 
Fast obsahuje 
hydrogenuhličitan sodný, 
hydrofobní oxid křemičitý, 
sacharinát sodný. 
Příchutě: broskev, citron, 
jahoda.

300g

Woodpecker prášek 
Fast

560,-

Profylaktický prášek 
k odstranění zubního 
plaku a zubního 
kamene. Gentle: 
obsahuje glycin, 
amorfní oxid 
křemičitý, hrubosti 
25 µm (Mini) a 65 
µm.

120g (Gentle
nebo Gentle mini)

Woodpecker prášek 
Gentle / Gentle Mini

499,-

515,-

755,-849,-č.4, 3mm, 3000ks

č.3, 4mm, 2500ks

č.2, 5mm, 2550ks 569,-

465,-519,-

Fiber Force – Fast Splint

Na výběr:
pásek bílý - 0,5 x 150 mm, 2 ks
splétaný copánek - ø 2,2 nebo 1,0 x 150 mm v bílé nebo růžové barvě , 2 ks 
UD vlákno - ø 2,2 x 150 mm, 2 ks
mřížka - 80 × 53 mm, 2 ks

Systém skelných vláken předem 
impregnovaných pryskyřicí. 
Neobsahují kov -
biokompatibilní. Translucentní -
téměř neviditelné. Nevyžadují 
zvláštní instrumentárium. 
Odstíny: bílý nebo růžový.



Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

388,-420,- 379,-

Alginate Mixer MX-300 
náhradní míchací miska

1ks

Míchací špachtle

6ks, různé barvy259,-279,-1ks

Míchací miska 
zelená Zhermack

ImpressPLUS-5 
Alginate Fast Set

Alligat Chroma fast

319,-335,-453g 450g 359,-365,-

TropicalginHydrogum 5Elastic Cromo

365,-195,- 453g450g 453216,- 429,- 379,- 285,-

Alginátová, 
elastická, 
otiskovací hmota s 
fázovým 
barevným 
indikátorem a 
možností odlití 
otisku až za 120 
hodin.
Barevná indikace 
fází tuhnutí.

Vysoce přesný alginát s 
pětidenní rozměrovou 
stabilitou, který 
umožňuje pokaždé 
zhotovit rychlý a precizní 
otisk.

tel. č.: 777 222 242

Bezprašná, rychle tuhnoucí alginátová otiskovací hmota s barevným 
indikátorem tuhnutí.

Leden 2025

Vynikající bezprašný 
alginát s vysokou 
objemovou stálostí.
Velmi vhodný pro 
ordinace, které nemají 
laboratoř v bezprostřední 
blízkosti.
Ovocná chuť, fialová 
barva, antidávivá složka.

Oblíbený 
bezprašný alginát 
s barevným 
indikátorem fází 
tuhnutí.
Po ztuhnutí je 
rigidní, má 
vlastnosti blízké 
silikonům - kresba 
jemných detailů, 
pevnost, odolnost 
proti prasklinkám.

Náhradní míchací miska 
k Alginate Mixeru MX-300.

• Automatický míchací přístroj 
optimalizovaný pro praváky i leváky, s 
možností nástěnného provedení 
(možnost zakoupení závěsného

zařízení na stěnu).
• Kompatibilní i s konkurenčními 

otiskovacími materiály.
• Veškeré součástky uvnitř přístroje 

jsou kovové a zajišťují dlouhou životnost 
přístroje.
• Jeden z nejmenší přístroj na trhu –

ušetřete cenný pracovní prostor - 28,3 
cm x 22,5 cm x 28 cm, hmotnost 9,8 kg.
• Snadná výměna kartuší a míchacích 

kanyl.
• Hygienické dávkování všech typu 

otiskovacích hmot a vysoká kvalita 
namíchání..

419,-

Silikonová miska pro míchání 
otiskovacích hmot. Speciální 
materiál i ergonomický tvar 
zaručují rychlé a snadné 
míchání.
Plastové špachtle v zářivých 
barvách pro míchání 
alginátových hmot.

Alginate Mixer MX-
300 černý

24990,-29900,-

Automatická digitální míchačka 
alginátových otiskovacích hmot.
• Šetří Váš čas - hmota namíchaná za 8 
sekund.
• Šetří úsilí - jednotná konzistence 
poskytuje elasticitu a odolnost 
srovnatelnou se silikony.
• Šetří materiál - otisk je vždy precizní a 
bez bublinek.
• Balení obsahuje: míchací přístroj, 4 
míchací nádobky s víčkem, plastovou 
špachtli, čistící tyčinku, magnetický košík 
pro uložení příslušenství a skvělou 
dávkovací láhev na vodu.
• Rozměry: 205 x 245 x 300 mm, váha: 17 
kg.

23120,-26807,-

Automatický míchací přístroj, který 
je snadno přenosný mezi ordinacemi 
díky své lehkosti a integrovanému 
madlu.
• Pouze pro 3M otiskovací hmoty.
• Některé součástky uvnitř přístroje 
jsou plastové, proto je lehčí a určen k 
přenášení.
• Jeden z nejlehčích přístrojů na trhu 
- hmotnost jen 6,7 kg.
• Kompaktní konstrukce - vztyčením 
na výšku šetří cenný prostor - 39,5 
cm x 26,5 cm x 30,5 cm.
• Homogenní namíchání bez bublin a 
přesná reprodukce detailů.

Pentamix Lite

Míchací podložky

135,-11x19 cm, 20 ks 149,-

Podložky pro míchání otiskovacích hmot.

Pentamix 3

51508,- 38630,-

Silikonová miska pro míchání 
otiskovacích hmot. Speciální 
materiál i ergonomický tvar 
zaručují rychlé a snadné 
míchání.
Plastové špachtle v zářivých 
barvách pro míchání 
alginátových hmot.



Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

1570,-

Panasil tray soft heavyPanasil initial contact

4670,-1370,-2x50ml 2 x 380 ml 5490,-1610,-

Panasil monophase
Medium

Panasil binetics
putty

Panasil Putty

4670,-2630,- 2 x 380 ml900g 2x380ml3090,- 5490,- 5490,- 4670,-

Panasil Putty: Špičková A-silikonová základní otiskovací hmota (tmel).
Panasil Putty fast: Verze Fast pro rychlé zhotovení otisku.
Panasil Putty soft: Měkčí varianta základní otiskovací hmoty s nízkou 
finální tvrdostí je ideální pro parodontální případy.

Viskozita: Vysoká (heavy
body), materiál je tuhý a 
vhodný pro vytvoření stabilní 
základní vrstvy
•Použití:Především pro 
použití v otiskovací lžíci při 
dvoufázové otiskovací 
technice.
•Kombinuje se s nízkoviskózní
složkou (např. wash
materiály) pro zachycení 
detailů.

tel. č.: 777 222 242

Velmi přesná korekční otiskovací 
hmota na bázi A-silikonů.
Balení: 2x50ml a 6nebo 8 kanyl
Varianty regular (6 kanyl), light
nebo x-light (8, kanyl)

Leden 2025

Panasil® monophase
Medium je středně viskózní 
monofázový otiskovací 
materiál na bázi silikonu A 
pro přesné otisky.
Dvě velikostech balení:
5:1 jumbo kartuše (380 ml) 
a 1:1 kartuše (50 ml).

Pružný a výborně tvarovatelný měkký růžový plotýnkový 
vosk.
Skvělý především na stavění zubů.
Lze krásně zahladit a šetří tak čas při konečné úpravě.
Primární teplota pro změkčení: 36 - 42 °C.
Velikost - 187 x 88 mm, tloušťka - 1,5 mm.

1995,-

Occlufast rock

1249,-1449,-2x50ml

Velmi ekonomický A -silikon pro registraci skusu.
• Vysoká tvrdost 95 škály Shore-A.
• Thixotropní, rychle tuhnoucí (60 sek.), vysoce přesný (2 µm).
• Snadno se odstraňují přebytky, maximálně objemově stabilní, 
fialová barva.
• Balení 2 x 50 ml + 12 míchacích kanyl.

396,-10ml 449,-

Prostředek pro zajištění dokonalé adheze otiskovacích hmot k 
otiskovacím lžícím.
Vhodný pro C-silikonové a A-silikonové otiskovací hmoty.

Universal Tray
Adhesive

Panasil contact 
two in one

1370,-2x50ml 1610,-

Panasil Contact Two in One
je navržen pro použití v 
jednofázových i 
dvoufázových otiskovacích 
technikách.

Míchací kanyly a špičky

Intraorální špičky 
žluté, 50ks

Dynamické koncovky

Míchací kanyly žluté 
nebo zelené, 50ks

Kulzer, 50ks Kettenbach, 45ks
3M, 50ks

2100,-

1455,-
790,-

430,-

630,-

340,-
1750,-

1840,-

Varianty: Soft nebo fast

2x50ml 1610,- 1370,-

Tenatex Eco

389,-500g 429,-

Imprint 4 
Inovativní A-silikonová otiskovací hmota, jejíž výhodou je špičková 
přesnost, časová úspora a pohodlná manipulace.

3172,-

4755,-5961,-Penta doplňkové balení

Penta zkušební balení

Krémy regular 4 x 50 ml 3981,-

3015,-3804,-

20%

sleva více než:



4ml

2833,-

everStick C&B

everStick PerioExaclearFuji Cem Evolve

EQUIA Forte CoatEQUIA Forte HT

DiaPolisher Paste Ceramic Primer II

everX PosterioreverX Flow

1350,-

2575,-

2550,-

4330,-

6785,-1685,-

2075,- 2785,-

2075,-

2785,-

kartuše
2x51g

Bulkový sklohybridní výplňový 
materiál pro pacienty od 7 let a 
výše. Rychle tuhnoucí, estetický 
výplňový materiál s jedinečnou 
SKLOHYBRIDNÍ technologií s 
vysokou odolností proti 
prasklinám a opotřebení s 
uvolňováním fluoridu. Díky využití 
vlastní univerzální adhezivní 
technologie a vynikající 
smáčivosti není nutné použití 
kondicionéru ani bondu.

Triple Pack: 3x 9,2g + 
45x koncovka

3ml2g

Zatékavý kompozit zesílený krátkými 
skelnými vlákny určený pro náhradu 
dentinu.
Nejsilnější náhrada dentinu pro 
zpevnění velkých kavit.
Vynikající odolnost proti zlomění, 
téměř shodná s dentinem, a to díky 
vysokému podílu krátých vláken, 
která jsou pevně vázána na živičnou 
matrici.

50 unitipů ×
0,13 ml

stříkačka 2ml (3,7g), 
bulkový nebo 
dentinový odstín, 
20× koncovka

everStick INTRO: everStick C&B 
8 cm, everStick PERIO 8 cm, 
silikonový nástroj StickREFIX D

Vlákny zesílený kompozit pro náhradu 
dentinu.
Obsažená krátká vlákna z něj činí 
perfektní materiál pro zesílení všech 
rozsáhlých kompozitních výplní.
Vlákna zabraňují vzniku a šíření 
prasklin - odolnost odpovídá dentinu.

3148,-

Adhezivum pro 
vytvoření silné vazby 
během fixace mezi 
všemi estetickými 
nepřímými 
náhradami a 
cementy na bázi 
pryskyřice, nebo při 
opravách přímých 
kompozitních 
náhrad.

Diamantová leštící pasta GC DiaPolisher Paste byla vyvinuta pro 
další vylepšení estetických výsledků kompozitních výplní 
zhotovených z materiálů G-aenial, Kalore, Gradia Direct nebo 
Gradia

1566,-

5531,-

18256,-

10787,-

3115,-

Klinické balení obsahuje: 200 
kapslí, 4 ml Equia Forte Coat
FlipCap a 25 ks jednorázových 
štětečků - odstíny A2, A3, B2.

Promo balení obsahuje: 100 kapslí, 
4 ml Equia Forte Coat FlipCap a 25 
ks jednorázových štětečků –
odstíny: A2, A2-A3, A3, A3-B2.

Intro balení obsahuje: 20 kapslí, 20 
ks unitdose EQUIA Forte Coat a 25 
jednorázových štětečků v odstínech 
- odstíny A2, A3, B2.

15400,-

8560,-

Bulkový sklohybridní výplňový systém.
Posouvá sklohybrid na vyšší úroveň - pro 
sklohybridní materiály je použita směs částic s 
různou velikosti.
Pevnost i manipulace byly ještě vylepšeny u EQUIA 
Forte HT rozvinutím inteligentní kontroly distribuce 
a vzájemného působení těchto skleněných častic.
Pevnější a nelepivý materiál, vynikající pro bulkové
výplně, i pro zatěžované výplně II. třídy.

2710,-

1996,- 8086,-

15 unitipů ×
0,13 ml 1x8cm2694,- 2275,-

4073,-
everStick INTRO: everStick C&B 
8 cm, everStick PERIO 8 cm, 
silikonový nástroj StickREFIX D

4073,-

1x8cm 2894,-

3133,- 2165,-

1985,-

Skelnýni vlákny vyztužené 
materiály. Spolehlivé, minimálně 
invazivní, extra pevné, 
estetické. Pro minimálně invazivní 
kompozitní můstky vyztužené 
vlákny

Estetické řešení pro 
parodontální dlahování šetrné 
pro pacienty

Single Pack: 9,2g + 15x 
koncovka

7962,- 6575,-
3124,-

Skloionomerní
cementy jsou 
chloubou GC díky 
dokonalé kvalitě, 
kterou prokázaly 
nezávislé klinické 
studie po celém 
světě.

2425,-

Inovativní, čirý VPS 
materiál vhodný pro 
náročné estetické 
případy s vynikajícími 
výsledky.
Vysoká úroveň 
transparence zajišťuje 
skvělou možnost 
vizuální kontroly a 
viditelnost detailů.
Bezkonkurenční 
průsvitnost umožňuje 
velmi efektivní 
polymeraci přes silikon.

Refill á 50 kapslí v odstínech: A1,
A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, 
sortiment.

EQUIA Coat

1985,-

Nový unikátní výplňový systém, 
který kombinuje novou generaci 
skleněných částeček (EQUIA Fil
kapsle) s vysoce naplněným 
pryskyřičným ochranným lakem 
(EQUIA Coat). Spojuje rychlou a 
snadnou manipulaci s dokonalými 
fyzikálními vlastnostmi a 
nepřekonatelnou estetikou.
Inteligentní řešení - lak je navržen 
tak, aby se po několika měsících 
rovnoměrně opotřeboval.

4ml 2561

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

tel. č.: 777 222 242

sleva i více než:

20%

Leden 2025



G2-BOND UniversalG-Cem ONE

4385,-

1775,-

1-PRIMER Refil
5ml

1325,-

G2-Bond Universal Bottle
Kit: 5ml 1-PRIMER, 5ml 2-
BOND, 1-PRIMER kryt, 2-
BOND kryt, 20× dávkovací 
mistička, 50× aplikátor a 
technická karta.

G-CEM ONE je skutečně univerzální, technologicky nenáročný cement s vysokou 
pevností vazby a vynikající schopností samotuhnutí. Díky GC Touch Cure a G-CEM ONE 
Adhesive Enhancing Primer jej lze použít pro širokou škálu indikací, včetně náročných 
klinických situací.

Single Refill AO3/WO: stříkačky 
AO3/WO, 8x GC Automix Tips
Regular, 2x GC Automix Endo tips

4400,-

G-aenial A´CHORD

7400,-

Světlem tuhnoucí univerzální výplňový kompozit.
Nový univerzální výplňový kompozit se zjednodušeným systémem odstínů.
Je určen zubním lékařům, kteří usilují o zjednodušení pracovního postupu, ale 
nechtějí dělat kompromisy v estetice a trvanlivosti svých prací.
Tento materiál byl navžen tak, aby pokryl 90% všech vašich přímých výplní s 5 CORE 
odstíny (A1, A2, A3, A3.5, A4), které pokryjí všech 16 VITA odstínů. Dále jsou k 
dispozici opákní, sklovinné a krčkové odstíny a dva vybělené odstíny.
Díky jedinečné kombinaci technologií zůstanou výplně dlouhodobě krásné, lesklé a 
beze změny.

Refill stříkačky 4 g: A1, A2, A3, A3.5, A4, 
A5, A6, AO1, AO2, AO3, JE, AE, BW, BOW. 1941,- 1585,-

D-Light Pro

Fuji TEMP LT

33895,-

2x13,3g kartuše

Vysoce výkonná LED lampa.
Duální vlnová délka, tři 
programy, elegantní, lehký 
a ergonomický designem, 
autoklávovatelná rukojeť.

Fixační cement ve verzi 
pasta-pasta na dlouhodobá 
provizoria.
Poskytuje dobře známé 
ochranné vlastnosti, které 
nabízejí materiály založené 
na skloionomerní
technologii.
Příjemná manipulace -
nepříliš řídká konzistence s 
tenkou vrstvou filmu, 
snadné odstranění přebytků

24205,-

Capsule Mixer CM-II

19435,-

5730,- 5395,- 659,- 619,-

1833,- 1495,-

40g 1450,-

Gradia štětec

10 ks, plochý 
nebo kulatý

Caviton

dóza, 30g, bílá

Dočasný výplňový 
materiál pro standardní 
kavity a po 
endodontickém ošetření. 
Tuhnutí je inicializováno 
vodou a slinami. Snadno 
se odstraňuje.

Nový digitálně ovládaný 
vysokorychlostní míchací 
přístroj na kapsle
Zajistí nejlepší namíchání 
všech kapslových 
materiálů.
Ergonomický moderní 
design přístroje.
Speciálnímu design 
míchacích vidliček pro 
snadné vkládání i vyjímání 
kapslí.
Velký digitální displej 
usnadňuje volbu mezi 
manuálním a 
předvoleným míchacím 
programem...

Layering kit: stříkačky (4g)
v odstínech: A2, A3, AO2, AE, JE 8721,-7400,-8721,-

Core kit: stříkačky (4g) 
v odstínech: A1, A2, A3, A3.5, A4 

Starter kit A2/TL: stříkačka A2/TL, 
8x GC Automix Tips Regular, 2x GC 
Automix Endo tips,Adhesive
enhancing Primer

Všestranný 2 lahvičkový
univerzální bond.
Nová patentovaná 
technologie GC Dual-H 
Technology umožňuje 
plynulý přechod od 
hydrofilních k hydrofóbním
vlastnostem povrchu s 
aplikovaným primerem, 
který potom zpevní, a 
vznikne skutečně 
hydrofóbní ochranná 
vazební vrstva.
G2-BOND Universal je 
okamžitě rozpoznatelný 
díky svým jedinečným 
obalům na lahvičkách 1-
Primer a 2-BOND.

Systém Kit: stříkačky A2 a TL, 
15xGC Automix Tips Regular, 2x GC 
Automix Endo tips, Adhesive
Enhancing Primer a G-Multi Primer

Twin Refill A2/TL: 2x stříkačky 
A2/TL, 15x GC Automix Tips
Regular, 5x GC Automix Endo tips

3475,-

2075,-

držák štětců, 2ks 300,-

1-BOND Refil
5ml

3195,-

46346,-

Obsah balení : rukojeť (tělo & elektronický modul), světlovod 
8mm, 2x baterie, nabíječka, napájecí zdroj, EU/UK adaptery, 1x 
ochranný štítek očí tvrdý, 3x ochranný štítek očí měkký.

2398,-

5238,-

3946,-

2068,-

5159,-

3780,-

1597,-

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

tel. č.: 777 222 242

Refill Unitip 15x0,16ml: A1, A2, A3, A3.5, A4, 
A5, A6, AO1, AO2, AO3, JE, AE, BW, BOW.

2081,- 1695,- Layering kit: Unitip
v odstínech: A2, A3, AO2, AE, JE 9356,- 7985,- Core kit: Unitip

v odstínech: A1, A2, A3, A3.5, A4 7985,-9356,-

Tri Plaque ID Gel

1751,-

Jedinečný gelový indikátor plaku ve třech barevných odstínech k 
rozpoznání nového, zralého a kyselinotvorného biofilmu. Tento 
unikátní gel rovněž dokáže přesně vyznačit místa největšího působení 
bakterií, a to odhalením kyselého pH.

Leden 2025



2875,-

MI Paste Plus

G-Premio Bond G-Bond Starter Kit Cocoa Butter

G-aenial Universal 
Flo

G-aenial Universal 
Injectable

G-aenial Anterior / 
Posterior / Flo X 

G-Multi PrimerDry Mouth Gel GC Repair Kit

Tooth MousseMI Varnish

1995,-2575,-

360,-

1685,-

1535,-

4465,-2595,-

2675,-2685,-

1585,-

4975,-

10ks malina

Starter Kit; 5 ml, 50x 
mikrotip štětečky, mikrotip
aplikátor a míchací miska

tuba 1x1mltuba 

10g

balení 5ml

Anterior: 2,7 ml (4,7 g) XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, 
CVD, AO2, AO3, AO4, JE, AE, TE, IE, SE, CVE

5x sortiment + 1 ZDARMA

Refill Pack; 35× 0,4 ml 
(jahoda / máta), 50×
štěteček

1 lahvička 
5ml

Separační médium k izolaci kovových nástrojů při zhotovování 
skloionomerních výplní. Výborná separace skloionomeru a 
kovových nástrojů, hladký povrch výplně.

Posterior: 2,7 ml (5,5 g) P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, P-JE, P-IE 

Odstíny: XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, CVD, AO2, 
AO3, AO4, JE, AE, TE, IE, SE, CVE

Odstíny: BW, A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, AO2, AO3, JE a AE

2289,- 1300,-

4040,- 408,-

3254,-

4445,-

2328,-3484,-

Flo X: A1, A2, A3, A3.5, A4, AO2, AO3 (3,6g)

Tuba: 3,4g

Stejné účinky jako GC Tooth Mouse, navíc obsahuje fluorid
Příchutě: jahoda, máta, tutti fruti, vanilka a meloun

Bioaktivní, fluoridační ochranný lak (varnish) s obsahem 
kalcia a fosfátu "Ochrana jediným tahem štětce".

Gel na suchá ústa

Samoleptací, světlem tuhnoucí jednosložkové adhezivum 7. 
generace, celá aplikace během 30 s. 

Zajišťuje trvalou adhezi ke všem typům náhrad, kombinuje tři různé 
monomery k dosažení perfektní adheze ve všech situacích. Balení: G-Premio BOND 5× unidose, CERAMIC PRIMER II 5×

unidose, Gradia Plus OA1 (opáker pro překrytí dostaveb na 
bázi kovu) tuba 2 ml, technický průvodce, aplikátory a 
mikroštětečky

2359,-

8464,-

4380,-

3-Bottle Pack: 
3x5ml 6375,-

3208,-

2575,-3208,-10ks sortiment: 4x máta, 2x 
malina, 2x pomeranč, 2x citron

Intro Pack; 10× 0,4 ml 
(5× jahoda, 5× máta), 
20× štěteček

1074,- 780,-

Bioaktivní, dentální ochranný krém, který obnovuje minerální 
rovnováhu v ústech a stimuluje produkci slin.
Příchutě: meloun, jahoda, máta, vanilka a tuti frutti.

6045,-10-Pack: 10 ks sortiment 
nebo jedna příchuť

2575,-
10-Pack: 10 ks sortiment 
nebo jedna příchuť

5-Pack: 5 ks sortiment + 1 
ZDARMA

6759,-

2800,-

2307,- 1565,-

4014,-

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

tel. č.: 777 222 242

Unitip 10x0,16ml 1960,-

1075,-

sleva 
více než:

19%
sleva 

více než:

17%

sleva více 
než:

32%

sleva 
více než:

21%

sleva 
více než:

32%

sleva 
více než:

33%

sleva 
více než:

39%

sleva 
více než:

26%
na intro 

pack

sleva až:

35%

sleva až:

36%

Leden 2025



GC Fuji IX GP Extra 
1-1

Gradia CoreGradia Direct Flo/LoFloGradia Direct

Essentia HiFlo/LoFloEssentiaEssentia Universal

G-CEM VeneerTempsmart DC G-CEM LinkForce

GC Fuji IX GP 3-2GC Fuji IX GP 1-1

960,-
2845,-

1135,-

5485,-

6125,-2495,-

1365,- 2995,-

1585,-

2775,-

2085,-

Duálně tuhnoucí kompozit pro dočasné korunky a můstky bez obsahu 
změkčovadel. Krátký pracovní postup díky pohodlné možnosti 
polymerování - celkový čas jsou 3 minuty.
Vysoká pevnost v lomu pro dočasné náhrady. 
Snadno leštitelný až do vysokého lesku a dosažení vysoké estetiky.
K dispozici: v 48 ml kartuších (A1, A2, A3, A3.5, B1 a BW) a 10 ml 
stříkačkách (A1, A2, A3 a B1).

Flo: 2× 1,5g tuba v odstínech A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV nebo BW,
4 kovové špičky, 2 uzávěry
LoFlo: 2× 1,3g tuba v odstínech A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV nebo BW, 
4 kovové špičky, 2 uzávěry

Modifier Kit

Refill A2 / 
Translucent; 8,7 g

Univerzální duálně tuhnoucí adhezivní fixační cement pro všechny 
indikace a všechny materiály.

Starter Kit: A2 / Translucent

1 tuba – 3,4g

Duálně tuhnoucí kompozit 
pro estetické dostavby a 
fixaci kořenových čepů.

3-21-1

Refill: kartuše 
10ml, 

1-1

1 tuba 3,4g 1255,-

1255,-1 tuba, 
libovolný odstín

Essentia Universal – Univerzální světlem polymerující kompozit 
s kondenzovatelnou konzistencí

Světlem tuhnoucí, radioopákní, univerzální výplňový materiál. Pouze 7 
odstínů pro všechny klinické situace.
Odstíny: LD, MD, DD, LE, DE, U a ML. K dispozici čtyry modifikátory 
(RBM, B?, WM a OM)vyvinuté pro rychlou charakterizaci vašich výplní.
Starter Kit: stříkačky: 7x2ml (1 od každého odstínu), 20 aplikačních 
koncovek a příslušenství.
Modifier Kit: 2x2,4ml 
(1 od každého odstínu)

Světlem tuhnoucí pryskyřičný cement určený pro fixaci estetických fazet.

Stříkačka 10ml 5685,-6822,-

5386,- 4475,-

HiFlo/LoFlo – zatékavé
fotokompozity
HiFlo - vysoká zatékavost
LoFlo – nízká zatékavost

Starter Kit: 2× G-CEM Veneer Refi l (1 ml / 1.7 g) A2 & TR, 2× Try-
in Paste Refi l (2 ml / 1.5 g) A2 & TR, 5ml 5ml G-Multi PRIMER, 
5ml G-Premio BOND, 45× koncovky pro G-CEM Veneer, 2×
ochranný kryt stříkačky, 50× mikroštětečků, 20× dávkovací 
mistička

Anterior Syringe; 2.7 ml v odstínech XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, 
B2, B3, C3, CV, CVD, AO2, AO3, AO4, DT, CT, GT, NT, WT, CVT 
Posterior Syringe; 2.7 ml v odstínech P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, P-WT, P-
NT 
X Syringe; 2.7 ml (5 g) v odstínech X-A1, X-A2, X-A3, X-A3,5, X-AO2, X-
WT

Refill: 1,7g (A2, Translucent, 
Opaque, Bleach) 1276,-

8872,- 6575,-

6381,- 1842,-

1842,-

1842,-

1926,- 1890,-

Kit: 1x kartuše 10mL (20g); 1x G-Premio BOND 5 ml; 1x G-Premio BOND 
DCA 3ml; 20x Automix koncovky, 20x endo prodloužené koncovky, 
příslušenství

Intro kit:1x GRADIA CORE Kit (1x kartuše 10mL (20g); 1x G-Premio BOND
5 ml; 1x G-Premio BOND DCA 3ml; 20x Automix koncovky, 20x endo
prodloužené koncovky, příslušenství); 1x GRADIA CORE Dispenser
(dávkovací pistole). 6250,-

6000,-7200,-

3593,-

3351,-

7469,-

7140,-2986,-

Odstín. A3
Set obsahuje: A2, A3 a B3 
prášku, 2x 6,4ml tekutiny Odstín. A2, A3

Kartuše 48ml 3496,-

1685,-

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Starter kit: 1x8,7g G-CEM LinkForce A2 nebo TL, 20x GC Automix Tip 
Regular, 1x5ml G-Multi PRIMER, 1x5ml G-Premio BOND, příslušenství.

tel. č.: 777 222 242

sleva 
více než:

18%
sleva 

více než:

14%

sleva 
více než:

17%

sleva 
více než:

40%

sleva 
více než:

27%

sleva 
více než:

26%

Leden 2025



5990,-

GC Fuji Triage 1-1

GC Fuji Plus plv./liq.GC Fuji Plus kapsleGC Fuji II LC 
Improved kapsle

GC Fuji IX GP Extra 
kapsle

GC Fuji IX GP FAST 
kapsle

GC Fuji IX GP kapsle

GC Fuji Triage kapsleGC Fuji I kapsle GC G-CEM kapsle

Fuji I 1-1GC Fuji II LC 
Improved plv./liq.

3675,-3188,-

4045,-

3465,-3425,-

3350,-8600,-

4180,- 3734,-

3985,-

2597,-

50 kapslí

50 kapslí

50 kapslí50 kapslí

50 kapslí

50 kapslí 50 kapslí

50 kapslí

Odstín: světle žlutá

1-1 (plv. + liq.)

1-1

3-2 balení: 3 x 15g prášku (A2, A3, 
B3) a 2 x 8g tekutiny

1-1

Odstín: A3

Odstín: růžová, bílá

Odstín: světle žlutá Odstín: růžová, bílá
Odstín: A2, AO3, TL, BO1, sortiment

Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment

Odstín: A2, A3, B3 Odstín: A3, žlutá

Prášek 15g 2140,-
Tekutina 6,8g 1820,-

4587,- 8549,- 5295,-

4748,- 4820,- 5610,-

5646,- 5969,- 4666,-

2120,-

2483,-

10003,- 4088,- 3208,-

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

tel. č.: 777 222 242

sleva 
více než:

30%

sleva 
více než:

27%

sleva 
více než:

28%
sleva 

více než:

27%

sleva 
více než:

28%

sleva 
více než:

30%

sleva:

20%

Leden 2025
















	Výchozí oddíl
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20


